
Erahuvikool Loovla
Mudilaste savi-ja käsitöö ringi õppekava

ÜLDSÄTTED

1. Erahuvikooli Loovla õppekava on dokument, mille alusel toimub õppetöö 
erahuvikoolis.

2. Õppekava on välja töötatud arvestades õppeastme, õpperühma ja koha 
võimaluste omapäraga.

3. Õppekava määrab kindlaks õppe-eesmärgid, õppeaja, õppeainete loendi koos 
ajalise kestusega ja tingimused kooli lõpetamise kohta.

4. Õppekava koosneb üldosast ja õppesisu kirjeldusest.

I Üldosa

Õppeaja kestvus: 1 õppeaasta
Maht tundides: 0,75-1h akadeemilist tundi nädalas, sept-mai 35h õppeaastas   
Õppekeel: eesti keel
Õppevormid ja meetodid: õppetund, praktilised tööd klassis
Vastuvõtutingimused: õpilased vanuses 3.-8. eluaastat, huvi käeliste tegevuste vastu 
Õppevaldkond: kunst
Lisaained: -
Dokument lõpetamisel: õppeaasta lõpus väljastatakse tunnistus

II Õppe-ja kasvatustöö eesmärgid

Üldeesmärgiks on lapse areng läbi käelise tegevuse ning ruumilise mõtlemise ja 
väljendusoskuse arendamine, Õppida tundma rõõmu oma ja teiste loomingust, 
õnnestumistest ning tulla toime ebaõnnestumistega. Laste kunstiande avastamine ja 
selle avaldumisvõimaluste mitmekesistamine. Õppetundides laps õpib töötama grupis ja
iseseisvalt, arendades süvenemisvõimet ja treenides töömälu, mis on kooli minnes 
hädavajalik. 

III Õppetöö sisu

Laps tutvub plastiliste-, komponeeritavate- ja vormitavate materjalidega, mille käigus 
arenevad motoorsed oskused ning ruumiline mõtlemine, kompositsioonitaju. 
Omandatakse erinevaid töövõtteid, mida saab rakendada aladel, kus valmivad 
kolmemõõtmelised objektid. Erinevad tehnikad on omavahel põimunud ning uued 
oskused võimaldavad rohket mängulisust ja fantaasia arengut. 

Töö sisu



Igas tunnis huvi äratamine käesoleva teema vastu. Õpetaja poolne tagasisidestamine 
erinevate tööetappide vahel. Lapse poolne teostatud töö suuline analüüs tunni lõpus. 
Tutvumine voolimismaterjaliga nagu plastiliin ja savi, töövahendite kasutamine ja 
korrashoid. Vabakujuliste õõnesvormi loomine ussitehnika meetodil, 5h. Vormide 
kasutamine tarbeeseme loomisel ning glasuurimine 5h. Sissejuhatus skulptuuri, 
loomade figuuride loomine savist, vaba modelleerimine, plastiline dekoreerimine 5h. 
Käsitöös tutvumine töövahenditega, nende ohutus ning kasutuskord. Mahulise firuugi 
loomine lõngast ja kangast, nt mänguasjad ja tarbeesemed 10h. Käsitöö tehnikate 
(kokku 10h) harjutustööd, nt viltimine, käsitsi õmblemine, lõngatööd, punumine. 

IV Oodatavad õpitulemused

Õppekava läbinud õpilane:

Oskab kasutada ning hooldada töövahendeid

Laps omandab eakohasel tasemel erinevate kunstitehnikate (savi ja kästöö) valdamise.

Eelkooliealine laps saavutab kooliküpsuse õpetaja antud ülesannete järgi töötamisega, 
töömälu treenimisega.

Laps austab ning väärtustab oma eakaaslaste tööd ning oskab töötada grupis ning teha
koostööd ning arendada eneseväljendusoskust.

tunneb rõõmu loovast eneseväljendusest

Savitöö- savist esemete modelleerimine, tasapinnaliste ja ruumiliste objektide 
valmistamine,  esemete viimistlemine ja plastiline dekoreerimine,  glasuuri või 
vesialuselise värviga dekoreerimine.

Käsitöö- erinevate materjalide, nt kangas, lõng, traat, kartong kasutamine või   
kombineerimine, eesmärgiks on  luua tarbe- või iluese. Erinevate käsitööliikide 
praktiseerimine ja harjutamine, nt viltimine, õmblemine, punumine.


